Baris Sarer

Claude Simon

9-30-2019

534 West 42nd Street

Apt 8, New York, NY  10036

912 441 0062

csimon@fairlane.biz

9-20-2019

Claude Simon

Baris Sarer

9H                     10 Park Avenue

New York, NY  10016

12

10-1-2019 9-30-2020

July 5, 2018

Two Thousand Eight Hundred Fifty 2,850.00

0 0